SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 63, 06 DE JULHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores  abaixo relacionados,  para constituírem, pelo período de 12 meses a

contar desta data, a Comissão de Avaliação Curricular dos Candidatos Inscritos nos Processos

Seletivos de Bolsistas do PRONATEC.

Servidor Matrícula SIAPE FUNÇÃO

Cassiano Henrique de Albuquerque 1502364 Presidente

Fernando César Pereira da Silva 1654046 Titular

Naelson Quirino de Sá 1687991 Titular

Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187 Titular

Willyane Kamila Maniçoba Honório 2156663 Titular

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá 1743555 Suplente

Paulo Thiago Lima do Nascimento 1739651 Suplente

Iran Alves Torquato 1606996 Suplente

Yonara Gomes Domingos de Menezes 1880821 Suplente

Juliana de Souza Andrade 2156904 Suplente

Mayara Novaes Menezes 1811307 Suplente

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor Geral